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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

02Nr. PB. 246 /26
Daté, 7. 042026

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 /2008, nenin 5.2 t& Li gjit Nr.
03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, nenin 44 paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés, Kryetari i
Komunés me datén 07.05.2026 merr kété:

VENDIM

[am—

Z. Benjamin Shala, Drejtor pér Shérbime Publike né Vushtrri, emérohet anétar i
Komisionit Komunal t& Aksionaréve né KRM *Uniteti” Mitrovicé SH.A, njésia né
Vushtrri,

2. Detyrat dhe pérgjegjésit e tij do t’i ushtroj né pajtim me dispozitat e Ligjit né fuqi pér
Ndérmarrjet Publike si dhe Statutin e KRM *Uniteti” Mitrovicé Sh.A. njésia né Vushtrri.

3. Mandati i tij &shté i nj&jt& me mandatin t& cilin e mban si Drejtor i Drejtorisé pér
Shérbime Publike.

4. Vendimi hyn né fuqi 7 dité pas publikimit né fagen zyrtare t&€ komunés sé Vushtrrisé.
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Vendimi i dérgohet:
- Z. Benjamin Shala
- QSHQ
- Arkivit




